
 

 

 

 

СТРУЧНИОТ ШТАБ И ТРЕНЕРОТ НА МАШКАТА МЛАДИНСКА РАКОМЕТНА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА НА 

РОДЕНИ 2004 ГОДИНА И ПОМЛАДИ, Г-ДИН РАДОСЛАВ СТОЈАНОВИЌ, ГО ОБЈАВУВА ПОШИРОКИОТ 

СПИСОКОТ НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕТСТОЈНОТО СВЕТСКО ПРВЕНСТВО 2025th IHF MEN’S U21 

HANDBALL WORLD CHAMPIONSHIP POLAND  

 
1. Иван Галевски                                                     РК АЛАКЛОИД  
2. Давид Брестовац                                                РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
3. Марко Трајков                                                     РК ПРОЛЕТ 62 
4. Благој Панов                                                        РК МЛАДОСТ 1977 БОГДАНЦИ 
5. Ѓорги  Николовски                                             РК МУЛТИ ЕСЕНС  
6. Марио Стојановски                                            РК ВАРДАР 1961 
7. Дамјан Субашевски                                           РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
8. Никола Ристески                                                 ГРК ОХРИД  
9. Давид Трајковски                                               РК ПРИЛЕП  
10. Андреј Стојановски                                            РК РОЛЕТ 62  
11. Давид Димевски                          МРК КУМАНОВО  
12. Дамјан Митев                                                      РК АЛКАЛОИД 
13. Тодор Узунчев                                                     РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
14. Стојан Наумовски                                               РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 
15. Антонио Николовски                                         РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ  
16. Мики Лазов                                                          ГРК ТИКВЕШ 2014 
17. Петар Стојановски                                              РК РАДОВИШ 
18. Мирче Калајџиески                                            РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  
19. Томислав Димковски                                        РК ПРОЛЕТ 62  
20. Славчо Шулески                                               ГРК ТИКВЕШ 2014 
21. Душан Каркалашев                                          РК МЛАДОСТ 1977 БОГДАНЦИ  
22. Димитар Узунчев                                                РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
23. Ѓорѓе Ѓуриќ                                                     РК МЛАДОСТ 1977 БОГДАНЦИ 
24. Јован Даневски                                                   ГРК ТИКВЕШ 2014  
25. Карло Буторац                                                     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
26. Ненад Белистојановски                                    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  
27. Александар Петковски                                     РК АЛКАЛОИД  
28. Петар Цветковски                                             РК РАДОВИШ  
29. Валентин Карасманакис                                   РК АЛАКЛОИД  
30. Самоил Ристевски                                               РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
31. Андреј Глигоров                                                  РК ПРОЛЕТ 62 
32. Дејан Михајловиќ                                               РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
33. Борјан Дамјаноски                                           HSG GRAZ (AUS) 
34. Лука Ѓоргиевски                                                  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
35. Александар Славков                                          РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  

 
 
 

ТРЕНЕР/СЕЛЕКТОР:  
РАДОСЛАВ СТОЈАНОВИЌ 

 
 


